平成20年 9月 1日設置された長野県建設技術センター試験所技術審査委員会設置要綱

に基づき、厳正公平に審査した結果、下記のとおり報告する。

　令和 7年 1月16日

公益財団法人長野県建設技術センター 理事長　様

現　地　審　査

審　査　委　員　会

審　査　結　果

　令和6年9月19日(木) 飯田試験所、松本試験所

試験所技術審査委員会　委員長

特 に な し

適

試 験 所 技 術 審 査 に 関 す る 報 告 書

記

　令和6年 7月25日(木)

　令和6年11月20日(水)

　令和7年 1月16日(木)

特 に な し北 信 試 験 所

適

適

適

特 に な し

東 信 試 験 所

松 本 試 験 所 特 に な し

木 曽 試 験 所

特 に な し

適　否

試 験 所 名

審 査 委 員 会 年 月 日

飯 田 試 験 所

現 地 審 査 年 月 日

木曽試験所、伊那試験所

試 験 所 名

書面開催

伊 那 試 験 所

東信試験所、北信試験所

適

特 に な し

審 査 場 所

適

指 摘 事 項